ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2021 г.
	№
	11/57

с. Курсавка
Об установлении лимита остатка наличных денег в кассе территориальной избирательной комиссии Андроповского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии с пунктом 2 Указания Банка России от 11 марта 2014 г. № 3210-У «О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить лимит остатка наличных денег в кассе территориальной избирательной комиссии Андроповского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва в размере согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Андроповского района Шейранову Н.И.
	Председатель

	Т.Н. Щербакова

	Секретарь

	А.Н. Кристова

Приложение

к постановлению территориальной

                                                                                            избирательной комиссии

                                                                                                         Андроповского района

                                                                                                      от «22»  июля 2021 № 11/57
Расчет лимита остатка наличных денег в кассе

территориальной избирательной комиссии __Андроповского района
в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
р/счет № 40202810760100000070
в  Публичном акционерном обществе «Сбербанк России»

	Планируемый объем выдач наличных денег

за 30 рабочих дней, за август – сентябрь 2021 года
(кроме расходов на

	заработную плату и выплаты социального

	характера)

	тыс. руб.

	Среднедневной расход*

	тыс. руб.

	Сроки сдачи при образовании сверхлимитного остатка  на следующий день

	Часы работы Комиссии с
	9
	час.
	00
	мин. до
	18
	час.
	00
	мин.

	Время сдачи наличных денег

в кассу банка до
	14
	час.
	00
	мин.

	Утверждаемая сумма лимита
	                 00
	тыс. руб.

Ноль рублей ноль копеек
 (сумма прописью)

	          * Планируемый объем выдач наличных денег, деленный на число рабочих дней (30 р. дн.), умноженный  на 3 дня